

PIEKARA

JACEK

Świat
inkwizytorów

Płomień
TOM II
i krzyż



fabryka słów

Jacek Piekara "Płomień i krzyż tom 2"

MAT



Autor: Jacek Piekara

Tytuł: *Płomień i krzyż tom 2*
Wydawnictwo: Fabryka Słów
Liczba stron: 380

Premiera 17 października 2018

Inkwizytor Arnold Lowefell staje się coraz potężniejszym członkiem Wewnętrznego Kręgu Inkwizytorium.

Cały czas usiłuje nie tylko odzyskać pamięć o swojej tajemniczej i mrocznej przeszłości, ale i zmierzyć się z sekretami i wielopiętrowymi intrygami dręczącymi Święte Oficjum.

Płomień i krzyż II to również opowieść o niezwykłych kobietach: o potężnej wiedźmie służącej obecnie chrześcijanom, o czarodziejce swobodnie przemierzającej demoniczne wymiary, o perskiej magini ognia, a także o najstynniejszej z nich wszystkich - heroinie z antycznych czasów - Valerii Flawii, inkwizytorii jego świątobliwości... Właśnie te kobiety odcisną piętno na losach Świętego Oficjum.

One również zdecydują o przyszłości całego chrześcijańskiego świata.

O autorze:

Jacek Piekara - jeden z najpopularniejszych pisarzy fantastycznych. Prowokujący. Zaskakujący. Potrafi rozbawić, zbulwersować, dotknąć do żywego. Debiutował w sierpniu 1983 r. opowiadaniem *Wszystkie twarze szatana* na łamach miesięcznika *Fantastyka*.

Jego pierwszą powieścią był *Labirynt* wydany w 1986 r. Od tego czasu opublikował kilkadziesiąt opowiadań i powieści, z których największą sławę przyniósł mu Cykl Inkwizytorski - opis świata, w którym Jezus nie umarł na krzyżu, ale zstąpił z niego i pokarał swych wrogów ogniem i żelazem (Fabryka Słów 2003, 2004, 2006, 2008, 2010, 2011, 2014, 2015). W dorobku autora można znaleźć także obrazoburczą antyutopię *Przenajświętsza Rzeczpospolita* czy osadzoną w realiach przedrozbiorowych dylogię *Charakternik*. W 1990 r. otrzymał *Nagrodę Europejskiego*

Stowarzyszenia Science Fiction dla autora roku, w 1989 r. nominowany do *Nagrody im. J.A. Zajdla*. Jako redaktor naczelny czasopisma *Fantasy* otrzymał w 2005 r. *Nagrodę Złoty Meteor*. Fanatyk historii, wytrawny kucharz i miłośnik adrenaliny.